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 الگوی جوان تراز انقلاب اسلامی
بسیاری از کشور‌ها جوانان را سرمایه 
اصلی کشور دانسته و برای استفاده 
حداکثری از ظرفیت جوانان در اداره 
کشور وزارت‌خانه و یا سازمان مستقل 
تشکیل داده و روزی را هم به نام جوان 
نامگذاری کرده‌اند. و اما در ایران اسلامی 
و انقلابی با الگوگیری از نقش جوانان در 
حماسه حسینی، بامسما‌ترین روز سال، 
۱۱ شعبان سال‌روز ولادت حضرت علی 
اکبر علیه‌‌السام به‌عنوان روز جوان و 

الگوی جوان تراز انقلاب نامگذاری شده است. 
اگر سنین بین ۱۵ تا ۲۵ سال را هرم سنی جوانی فرض کنیم 
می‌توان گفت در حال حاضر کشور ایران در اوج قله جوانی به 
سر می‌برد و ۳۵درصد جمعیت کشور )حدود یک سوم( را جوانان 
تشکیل می‌دهند، ولی نکته هشدارگونه اینکه جمعیت کشور با 
سرعت بالا در حال پیر شدن است و ارکان نظام و قوای کشور 
و تمامی دستگاه‌‌ها و نهاد‌ها مکلفند در کنار رفع موانع ازدواج و 
اشتغال جوانان و تشویق به فرزند آوری، راه‌های استفاده مطلوب و 
حداکثری از جمعیت جوان کشور را در دستور کار خود قرار دهند. 
اما امروز از ظرفیت جوانان برای اداره کشور به نحو مطلوب استفاده 
نمی‌شود، حتی ساختار و سازمانی که به نام جوانان ایجاد شده نیز 
در سایه نقش ورزش محو شده است و از نقش راهبردی و ستادی 
)برآورد، برنامه ریزی، هدایت، نظارت و... ( چندان اثری به چشم 

نمی‌خورد. 
جوانان از یک‌سو ژنراتور پرقدرت حرکت قطار انقلاب به سمت 
قله‌ها و اهداف انقلاب و رسیدن به تمدن نوین اسلامی و از دیگرسو 
لکوموتیوران قطار انقلاب هم هستند. تجربه نشان داده هر زمان 
و در هر کاری که به جوانان کشور اعتماد کردیم و به آنان میدان 
عمل داده شد )مانند نقش فوق‌العاده جوانان در دفاع مقدس(، 
شاهد تحول و پیشرفت و آثار معجزه آسای آن حضور بوده ایم. 
تجربه حضور جوانان در حماسه عظیم دفاع مقدس شاهدی محکم 
بر این مدعا است. بی تردید پیروزی در جنگ تحمیلی مرهون 
حضور حماسی و ایثار و رشادت هزاران جوان مؤمن، انقلابی و 
باانگیزه است. نگاهی به نقش پررنگ و مؤثر جوانان در عرصه جنگ 
تحمیلی و آمار شهدای جوان در دفاع مقدس ۸ ساله یادآور ایمان، 
شجاعت، انگیزه، توانایی و صفات متعالی آنان و بیانگر ظرفیت 
فوق‌العاده آنان در اداره کشور است. از مجموع بیش از ۲۰۰ هزار 
شهید دفاع مقدس، بیش از دو سوم آنان را جوانان بین ۱۳ سال 
تا ۲٤ ساله )۷۰۵۴ نفر زیر ۱۴ سال، ۶۵۵۷۵ نفر ۱۵ تا ۱۹ سال و 

۹۰۱۰۶ نفر ۲۰ تا ۲۴ ساله( تشکیل می‌دهد. 
جوانان به دلیل شاخصه‌‌هایی مثل مؤمن و متعهد، دانا و کاردان، 
غیور، شجاع و دارای روحیه سلحشوری، خستگی ناپذیر، خلاق 
و دارای ابتکار، ظلم ستیز، پرانگیزه، مسئولیت پذیر، عاشق 
خدمت، عدالت‌خواه، دارای روحیه جهادی و انقلابی، داوطلب و 
فداکار، امیدوار و خوش بین به آینده، محقق و اندیشمند، دارای 
شور و پشتکار جوانی، دارای سرعت عمل و...  و ویژگی‌‌هایی 
مانند تقوا، تحصیل علم، بصیرت داشتن، نقش آفرینی در 
عرصه‌های مورد نیاز، ورزش کردن و اهل ورزش بودن که دارند، 
در همه هفت موضوعی که مقام معظم رهبری در بیانیه گام 
دوم مطرح کردند مشتمل بر »علم و پژوهش«، »معنویت و 
اخلاق«، »اقتصاد«، »عدالت و مبارزه با فساد«، »استقلال و آزادی 
و عزت ملی«، »روابط خارجی و مرزبندی با دشمن« و »سبک 
زندگی«، می‌توانند همان‌گونه که در جنگ تحمیلی ستون اصلی 
خیمه‌های جنگ بودند، در گام دوم انقلاب نیز ستون اصلی خیمه 
فرایند مهندسی نظام اسامی و حکومت جهانی مهدوی باشند. 
جوانان مهم‌‌ترین و ارزشمند‌ترین سرمایه کشور هستند که در 
صورت حضور تأثیرگذار در عرصه‌های نظام مدیریتی کشور شاهد 
پیشرفت و تحول شگرف در تمام عرصه‌‌ها خواهیم بود. در واقع 
بخش اعظم بار گام دوم انقلاب در هر سه حوزه خودسازی، جامعه 
پردازی و تمدن‌سازی بر دوش جوانان است. هم‌اینک جمهوری 
اسلامی در بهره مندی از ظرفیت جوانان با ۳ چالش جدی مواجه 
است: ۱- به دلیل برنامه ریزی‌های غلط جمعیتی میل به ازدواج از 
یک ‌طرف و میل به فرزندآوری از طرف دیگر، جمعیت جوان کشور 
رو به پیری می‌رود و بزرگ‌ترین سرمایه انسانی نظام مانند کوه 
یخی رفته رفته رو به آب شدن است و جمعیت مسن، محافظه کار 
و عافیت طلب و...  شده و خود را درگیر مشکلات اجتماعی کرده و 

مانند جوانان پا به میدان خدمت نمی‌گذارد. 
۲- چهار سال از صدور بیانیه راهبردی گام دوم انقلاب گذشته و 
فرصت جوانی بیانیه نیز همانند جوانان از دست رفته و به پیری و 
بلکه به فراموشی سپرده می‌شود، در حالی‌که قرار نبود این بیانیه 
فوق‌العاده مهم، صرفاً بیانیه‌ای تشریفاتی به مناسبت چله انقلاب 
اسلامی باشد، بلکه قرار بوده و هست که از برآورد صحیح چهار 
نکته مهم »عظمت حادثه انقلاب«، »عظمت راه طی‌شده و کارکرد 
انقلاب تا امروز«، »عظمت چشم‌اندازی است که باید به آن برسیم‌« 
و »عظمت نقش نیروی جوان متعهّد‌« مسیر تمدن نوین و بزرگ 

اسلامی هموار و برای راه طی نشده برنامه ریزی شود. 
۳- امروز جوانان به‌عنوان بزرگ‌ترین سرمایه کشور به دلایل 
متعدد: تحریم و فشار خارجی و ناکامی‌ها و سوءمدیریت ‌‌سه دهه 
گذشته در داخل با انبوهی از مشکلات )اشتغال، ازدواج، مسکن و... 
( روبه‌رو بوده و دشمن با برنامه ریزی برای تأثیرگذاری بر روحیه و 

انگیزه جوان ایرانی تلاس می‌کند. 
نتیجه اینکه مسئولان جمهوری اسلامی باید مانند دوران جنگ 
تحمیلی اولویت را به استفاده از همین نیروی عظیم جوانی برای 
تبدیل تهدید‌ها به فرصت، غلبه بر مشکلات موجود، طرح ریزی 
برای تحقق بیانیه گام دوم قرار بدهند که هر گونه تعلل و کوتاهی 
در این راه مسیر را برای تحقق اهداف شیطانی دشمن هموار 

ساخته و موجب از دست رفتن فرصت‌های ناب جوانی می‌گردد. 

 رئیس مجلس شورای اسلامی:
بزرگ‌ترین آفت امروز 

دور شدن از فرهنگ بسیجی است
امروز ‌بزرگ‌ترین آسیب ما در کشور 
این‌ است که از فرهنگ بسیجی ‌فاصله 
گرفتیم اما آنهایی که فکر ‌می‌کنند 
چنین فرهنگی باعث عقب افتادگی 
‌شده سخت در جهل مرکب هستند. 
به گزارش فارس، محمد باقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی طی سخنانی در 

یادواره شهیدان مهدی و حمید باکری، با بیان اینکه دفاع مقدس الگوی به 
تمام معنای گذر از سختی‌ها و گشایش سختی هاست، تصریح کرد: هیچ 
گنجی مانند دفاع مقدس برای انتخاب یک الگو در همه ابعاد وجود ندارد. 
برکت و گنج دفاع مقدس تمام شدنی نیست و ما می‌توانیم در همه ابعاد ما 
از دفاع مقدس بهره ببریم. قالیباف با بیان اینکه نباید ‌الگوی ‌دفاع‌ مقدس 
‌که خودمان آن را لمس ‌کردیم، فراموش‌ کنیم، تصریح کرد: اگر ‌الگوی 
‌دفاع مقدس نبود شهدای ما همچون باکری‌ها و‌ سلیمانی‌‌ها و‌ همت‌ها 
دیده نمی‌شدند؛ به عبارت دیگر انقلاب اسلامی شهیدان باکری‌ها را به رخ 
کشید. وی افزود: شهیدان باکری از شهدای شاخص و‌ منحصر به فرد بودند 
به نحوی ‌که در منش و روش‌ و کنش منحصر به فرد بودند؛ وجود شهید 

باکری تربیت و حضورش ادب بود. 
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم دوران دفاع مقدس را 
اداره کردند، بیان کرد: در دفاع مقدس سیستم بروکراسی عریض و طویل 
امروزی وجود نداشت و این‌ همان عاملی بود که باعث شد به پیروزی دست 
یابیم؛ باید بدانیم‌ یکی از‌ ویژگی‌های دفاع مقدس همین‌ تولید فرهنگ 
‌بسیج‌ بود به عبارت دیگر اگر دفاع مقدس ‌نبود،‌ فرهنگ ‌بسیجی تولید 
نمی‌شد و این روح انقلابی هم ‌تداوم‌ نمی‌یافت. وی افزود: امروز ‌بزرگ‌ترین 
آسیب ما در کشور این‌ است که از همین فرهنگ بسیجی ‌فاصله گرفتیم اما 
آنهایی که فکر ‌می‌کنند چنین فرهنگی باعث عقب افتادگی ‌شده سخت 

در جهل مرکب هستند. 

خطیب نماز جمعه تهران:
سرمایه عظیم ملی

کشور را ازجنگ اقتصادی عبور می‌دهد
انقلاب با سرمایه عظیم ملی و پایگاه مستحکم اجتماعی 
به یاری خداوند از تنگناهای اقتصادی خارجی عبور 
خواهد کرد و پیروزی پرافتخار در میدان جنگ سخت 
نظامی را در میدان جنگ اقتصادی نیز تکرار می‌کند. 
حجت‌الاسلام‌‌ سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های عبادی و 
سیاسی نمازجمعه تهران، گفت: مدیران کشور باید انسان‌های حق‌مدار 
و عادلی باشند که از توانایی و ظرفیت لازم برای تشخیص و شناخت حق 
برخوردار باشند و ضمن شناخت آن، متعهد به اجرای حق باشند و در کنار 

حق با اقتدار بایستند. 
خطیب نمازجمعه تهران تأکید کرد: دولتمردان با رصد دقیق مشکلات و 
چالش‌های داخلی و توطئه‌های خارجی و فراهم آوردن زمینه‌های حضور و 
مشارکت توده‌های مردم، نخبگان علمی، سیاسی، کارآفرینان عالم، متعهد 
و با انگیزه تحت هدایت رهبر انقلاب به سوی توسعه، پیشرفت و رشد 
اقتصادی هموار خواهند کرد. امید است ملت ایران طعم شیرین پیروزی در 
جنگ اقتصادی را نیز تجربه کنند. امام جمعه موقت تهران ادامه داد: اینکه 
می‌بینیم دشمن از همه ابزار‌ها برای فشار بر این شجره تنومند استفاده 
می‌کند، برای این است که در تحلیل‌های دقیق نقشه راه ایران را در مسیری 

درست و اقتدارآفرین مشاهده می‌کند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:
سرعت شناورهای ایرانی

 3 برابر شناورهای امریکایی است
دریادار تنگسیری با اشاره به اینکه راهبرد ایران همیشه دفاعی 
بوده است، گفت: پاسخ ما به هر جغرافیایی که بخواهد برای منافع 
جمهوری اسلامی مزاحمت ایجاد کند پاسخ قاطعی خواهد بود. 
به گزارش سپاه نیوز؛ دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با شبکه العالم با اشاره 
به اینکه مدتی است امریکایی‌ها در منطقه حجم شناورهای خود را کم 
کرده‌اند، گفت: کوپر فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی امریکا نیز رسماً 
اعلام کرده بود که ناو هواپیمابر و امکانات سنگینی را وارد خلیج فارس 
کردیم تا ایرانی‌ها را بترسانیم اما پی بردیم قایق‌های سپاه ما را به ریشخند 
می‌گیرند. از همین رو امریکایی‌‌ها با این هزینه‌هایی که برایشان تحمیل 
شد قطعاً نمی‌توانند در طولانی مدت در منطقه بمانند زیرا وصله این 
منطقه نیستند و منطقه خلیج فارس متعلق به جمهوری اسلامی ایران و 
همسایگان جنوبی‌اش می‌باشد؛ بیگانگان در منطقه جایی ندارند و مقام 
معظم رهبری نیز فرمودند که خلیج فارس متعلق به ما و مردم منطقه 
است لذا اینها یک وصله موقت در منطقه هستند و نمی‌توانند دوام بیاورند. 
دریادار تنگسیری خاطرنشان کرد :امریکایی‌ها اکنون سطح حضور 
خود در منطقه را در حد شناورهای توپ‌دار wp6 ،p6 و یک ناوشکن 
در منطقه تقلیل دادند که این گویاست که آنها نمی‌توانند در این 
منطقه بمانند لذا از منطقه خارج شدند و به جای اینها شناورهای بدون 
سرنشین آوردند که حضورشان در همین حد است. فرمانده نیروی 
دریایی سپاه با اشاره به حراست ایران از منطقه خلیج فارس گفت: 
آنها با قلدری آمدند از آبراه‌های بین جزایر ایرانی عبور کنند که ما 
محکم ایستادیم و اجازه ندادیم و برخورد کردیم و محدود شدند، در مرز 
کشورهای همسایه تردد می‌کنند. حضور امریکایی‌ها در منطقه بسیار 
برایشان هزینه بر است زیرا هزینه روزانه ناو هواپیمابر بسیار سنگین 
است و چون آنها وصله منطقه نیستند نمی‌توانند بمانند. فرمانده نیروی 
دریایی سپاه با اشاره به اینکه رزمایش کشورهای منطقه تهدیدی 
برای ایران نیست بلکه برای آمادگی‌شان است؛ گفت: اما وقتی یک 
بیگانه می‌آید در این منطقه رزمایش برگزار می‌کند حتی در نقشه‌های 
خودشان منطقه‌ای مثل منطقه ایران را ترسیم می‌کنند این‌ها پیام 
تهدید برای ما دارد و ما در مقابل این تهدید‌ها آمادگی خود را افزایش 
می‌دهیم؛ هر کشوری به جای ما باشد باید این را جدی بگیرد و جدی 
وارد میدان شود. اینها فرامنطقه‌ای هستند؛ در منطقه خلیج فارس 

تمرین کردن یعنی تهدیدی برای کشور ایران. 
دریادار تنگسیری با اشاره به اینکه نباید کشورهای منطقه اجازه دهند رژیم 
جعلی صهیونیستی به سرزمین‌ مسلمان‌‌ها تجاوز کند و این همه خرابی 
ایجاد کنند و نباید با این رژیم همکاری داشته باشند، گفت: حضور رژیم در 
منطقه و نزدیک شدن به مرزهای جمهوری اسلامی یعنی تهدید برای ما، 

ما با اصل رژیم صهیونیستی مخالفیم. 

رئیس قوه قضائیه در اجلاسیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

نیاز  به گفت‌وگوی بیشتری با آحاد جامعه داریم
رئیس قوه قضائیه بار دیگر ضرورت گفت‌وگو 
و مفاهمه میان آحاد جامعه را مورد تأکید 
قرار داد و با اشاره به اهمیت بسط گفت‌وگو 
با اقشار و طبقات مختلف اجتماعی، گفت: 
ما نیاز به گفت‌وگوی بیشتری با آحاد مختلف 
جامعه داریم و قطعاً از عدم وجود ارتباطات 
موسّــع و استماع و بیان نظرات شفاف، 
متضرر می‌شویم و زمینه سوء‌استفاده 
شیطان‌صفتان را فراهم می‌آوریم. 

      
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، رئیس 
دستگاه قضا طی سخنانی در دهمین اجلاسیه 
منطقه‌ای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
با علما و فضلای استان‌های تهران، البرز و 
سمنان با عنوان »رسالت حوزه‌های علمیه 
در جهاد تبیین، خدمت به مردم و پشتیبانی 
از نظام«، با اشاره به راهبرد‌های اصلی خود 
طی ۲۰ ماه اخیر در اداره و پیشبرد امور قوه 
قضائیه، گفت: مشی و شیوه ما در دستگاه 
قضایی در دوره اخیر آن است که ضمن توجه به 
منویات مقام معظم رهبری و اسناد بالادستی، 
مسائل را اولویت‌بندی ‌ و نظارت‌‌ها را از خودمان 
شروع کنیم و از بخشی‌نگری پرهیز کنیم و 

جامع‌نگری را در دستور کار داشته باشیم. 
   باید امید به آینده را زنده نگه داریم

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تلاش دشمن 
در راستای پمپاژ یأس و ناامیدی در جامعه، 
تصریح کرد: ما باید با اتخاذ تدابیر لازم، امید 
به آینده را در بین آحاد جامعه زنده نگه داریم؛ 
ما باید میان افرادی که دچار لغزش می‌شوند، 
اما سوء‌نیتی ندارند با افراد معاند و مستکبر، 
از حیث نوع برخورد با آنها، تفکیک و تمایز 

قائل شویم. 
رئیس عدلیه با اشاره به اهمیت نقش 
مردم در اداره امور کشور، اظهار داشت: ما 
در زمینه مردمی‌سازی در برخی حوزه‌ها، 
عقب‌ماندگی‌‌هایی داریم که باید جبران کنیم. 
ضروری است همواره توجه کنیم که نظام ما 
یک نظام مردمی است و بسیاری از مشکلات 
و خطرات به‌واسطه حضور مردم رفع و دفع 

شده‌اند. 
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به اهتمام 
دستگاه متبوع خود در شناسایی و انسداد 
بستر‌ها و گلوگاه‌های فسادزا، گفت: از همان 
ابتدای تصدی ریاست دستگاه قضا، سازمان 
بازرسی را مکلف کردم که به صورت مجدانه و 
پیگیرانه، نظارت بر حسن اجرای قوانین و نحوه 
استفاده از منابع ارزی و ریالی در کشور را مورد 
نظارت قرار دهد و گلوگاه‌‌ها و بسترهای فسادزا 

را شناسایی و مسدود کند؛ در شهریورماه سال 
جاری، مقوله مربوط به شناسایی جامع و کامل 
بسترهای فساد محقق شد و ما در جلسات 
متعددی که با مسئولان دولتی و نمایندگان 
مجلس داشتیم موضوع و روش‌های انسداد 
گلوگاه‌های فساد را برای آنها تشریح و تبیین 

کردیم. 
   نباید از فسادهای فرهنگی و اجتماعی 

غافل شویم
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به اقدامات 
عدلیه در راستای مقابله با مظاهر مختلف 
فساد، گفت: مقابله همه‌جانبه با فساد اقتصادی 
ضروری و لازم است اما این مقابله نباید ذهن ما 
را از فسادهای اجتماعی و فرهنگی غافل سازد؛ 
در این فقره ما نیازمند اقدامات سلبی و ایجابی 
توأمان هستیم؛ باید بدانیم کجا ضروری است 
که بدون اغماض با فساد و فاسد برخورد کنیم 
و در این مسیر با همه وجود و توان وارد شویم 
و کجا نیاز است تا وسعت نظر به خرج دهیم و 
مقداری تحمل خود را بالا ببریم و ضمن توجه 
به مسائل دارای اهمیت، به مسائل اهم و دارای 

اولویت بیشتر، توجه کنیم. 
   ضرورت بسط گفت‌وگو

 میان آحاد جامعه
محسنی اژه‌ای با اشاره به اهمیت بسط 
گفت‌وگو با اقشار و طبقات مختلف اجتماعی، 
اظهار داشت: ما نیاز به گفت‌وگوی بیشتری 
با آحاد مختلف جامعه داریم و قطعاً از عدم 
وجود ارتباطات موسّع و استماع و بیان نظرات 
شفاف، متضرر می‌شویم و زمینه سوء‌استفاده 

شیطان‌صفتان را فراهم می‌آوریم. 
رئیس قوه قضائیه با اشاره به فراخوان روز 
هجدم مهرماه خود خطاب به تمامی 
جریان‌های سیاسی، گروه‌ها، دسته‌جات و 
مردم ناظر بر اینکه هر کس هر ابهام، سؤال، 
انتقاد و یا اعتراضی دارند مطرح گردانند، گفت: 
من طی مدت اخیر با افرادی که بعضاً نگاه و 
نظرات‌شان 180 درجه با من تفاوت داشت 
اما دارای سوء‌نیت و عناد نبودند، گفت‌وگو 
کردم و نقطه نظرات آنان را شنیدم؛ من تأکید 
کردم و بازهم تأکید می‌کنم که آغوشمان برای 
دریافت کمک از افراد دارای ایده و نظر در 
مسائل مختلف باز است و پذیرای نقطه‌نظرات 
و پیشنهادات و انتقادات منصفانه و سازنده 
آنها هستیم. وی افزود: مقوله گفت‌وگو با افراد 
و گروه‌های دارای ایده و پیشنهاد و انتقاد 
در قوه قضائیه توسعه پیدا کرده و به یکی از 
اقدامات دائمی مدیران دستگاه قضایی تبدیل 

شده است. 

   پورمحمدی: مشکلات با کلی گویی
 حل نمی‌شود

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز نیز طی سخنانی 
در این اجلاس، با تأکید بر اینکه اغتشاشات با 
هدف مقابله با اقتدار جمهوری اسلامی طراحی 
شده بوده گفت: از اقتدار فرهنگی و سیاسی 
بالایی برخورداریم و میزان مشارکت‌های مردم 
در عرصه‌های مختلف نشان‌دهنده پویایی، 

تحرک و زنده بودن جامعه ایرانی است. 
مصطفی پورمحمدی با حساس خواندن شرایط 
و موقعیت کشور و نظام، اتفاقات رخ داده ماه‌های 
اخیر در کشور را کم سابقه توصیف و تصریح 
کرد: نوع شعارها، بازیگران و کنشگران و رفتار 
همراهان و همدلان و همدلی ساکتان، حمایت 
بیگانگان و همبستگی دشمنان و معارضان، این 
اتفاقات را از رخدادهای مشابه برجسته و متمایز 
کرده بود. پورمحمدی مطرح شدن بیش از یکصد 
موضوع، مصوبه و راهکار در کمیسیون‌های 
پنجگانه اجلاسیه منطقه‌ای جامعه مدرسین 
را ارزشمند خواند و سپس گفت: با بیانات کلی 
نمی‌شود راه‌حل پیدا کرد، حوادث معلول عوامل 
زیادی بوده است، باید در خصوص چرایی، نقاط 
ضعف و آسیب‌‌ها به صورت ریشه‌ای و علمی از 
ابعاد مختلف بحث شود و آسیب شناسی لازم 
صورت گیرد. وی با تأکید بر این که طراحی 
اغتشاشات و آشوب‌‌ها با هدف مقابله با اقتدار 
ما بوده است، گفت: ما از توان و اقتدار فرهنگی 
بالایی برخوردار هستیم، به لحاظ سیاسی نیز از 
قدرت بالایی برخوردار هستیم و مردم سالاری 
در کشور ما وجود دارد و میزان مشارکت‌‌ها در 
عرصه‌های مختلف نشان‌دهنده پویایی، تحرک 

و زنده بودن جامعه ایرانی است. 
   باید تهدید‌ها را تبدیل به فرصت کنیم

دهمین اجلاسیه منطقه‌ای جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم همچنین در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
بر همگان به ویژه صاحب نظران و اندیشمندان 
حوزه و دانشگاه و همه آزاداندیشان است که 
تهدیدهای دشمن را با جهاد تبیین و نهضت 
آزاد اندیشی تبدیل به فرصت نموده و با اتخاذ 
شیوه‌های نوین ابزار دشمنان را علیه خودشان 

به کار گیرند. 
در بخشی از این بیانیه آمده است: نظام مقدس 
جمهوری اسامی از ابتدای پیروزی انقلاب 
اسامی همواره آماج کینه ورزی دشمنی 
استکبار جهانی، به سرکردگی امریکا و ایادی 
داخلی و خارجی آن بوده و هست. تحریم‌های 
ظالمانه و فتنه‌های مکرر به‌ویژه جنگ ترکیبی 
اخیر که در قالب اغتشاشات سازمان دهی شده 
بود نمایانگر عمق این کینه توزی ظالمانه است. 

هدایت‌های بی‌بدیل مقام معظم رهبری حضرت 
آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای -دامت برکاته- و 
حضور امت بیدار و انقلابی در صحنه به ویژه در 
مراسم راهپیمایی ۲۲ بهمن خنثی‌کننده این 
توطئه‌های شوم و نافرجام بوده و به یاری الهی 
خواهد بود. همین جا مراتب سپاس، تقدیر و 
خضوع خالصانه خود را به پیشگاه چنین امتی 
اعلام می‌داریم و خدای را بر این نعمت بزرگ 

ولایت شکر می‌نماییم. 
اکنون دشمن با استفاده از تحریم‌های ظالمانه 
و بستر کمبودهای ناشی از آن با استفاده از 
هجوم تبلیغی در عرصه رسانه و فضای مجازی 
نسل جوان مؤمن به اسام و ایران اسلامی را 
مورد تهدید در معرض آسیب قرار داده است 
بر همگان به ویژه صاحب نظران و اندیشمندان 
حوزه و دانشگاه و همه آزاداندیشان است که این 
تهدید‌ها را با جهاد تبیین و نهضت آزاد اندیشی 
تبدیل به فرصت نموده و با اتخاذ شیوه‌های 
نوین ابزار دشمنان را بر علیه خودشان به کار 
گرفته و از ظرفیت‌های بی‌نظیر نسل جوان در 
فرو نشاندن غبار فتنه‌های این جنگ ترکیبی 

حداکثر استفاده و بهره را ببرند. 
   ضرورت اهتمام قوای سه گانه

 در رفع کمبودها
در بخش دیگری از این بیانیه تصریح شده است: 
امروز عموم مردم ما به عنوان ولی نعمتان انقلاب، 
صاحبان اصلی آن به ویژه اقشار آسیب‌پذیر 
نیازمند به توجه خاص در رفع مشکلات 
و کاستی‌‌ها دارند؛ ضمن تشکر از تلاش‌های 
مسئولین محترم قوای سه گانه در رفع این 
کمبود‌ها بر اهتمام ویژه و مضاعف آنها در حل 

این مشکلات تأکید می‌نماید. 
اسلام انقلابی و تحقق احکام آن محور و شاکله 
نظام مقدس جمهوری اسامی است دشمنان 
انقلاب با درک این واقعیت با نشانه گرفتن مظاهر 
اصلی تفکر انقلاب اسلامی نظیر حجاب و عفاف و 
سایر مقدسات اسلامی، سعی در تغییر این مسیر 
مسلمّ و باورهای عمومی دارند. که صد البته 
موفق نبوده و نخواهند شد البته این تلاش‌های 
مذبوحانه با حضور مؤمنان امت انقلابی و توجه 
شایسته مسئولین ذی ربط و روشنگری‌های 
خواص انقلابی و متدین خنثی و بلا اثر خواهد 
شد. مراتب تقدیر و تشکر بی دریغ خود را از 
مدافعین امنیت، سنگربانان دفاع از حریم آزادی 
و ارزش‌های انقلابی که مظلومانه جان خود را در 
طبق اخلاص گذاشته تا توطئه‌های دشمنان 
اسامی و انقلاب را خنثی نمایند اعلام داشته 
به لزوم تقویت و تشویق و حمایت این عزیزان 

تأکید می‌نماید. 
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گلشیفته بعد از مسیح  در آغوش برنارد تجزیه‌کار!
تصاویری از دیدار گلشیفته فراهانی که از پله‌های 
طبقه پایین هالیوود ناگاه به پشت بام و لیدری 
براندازی علیه جمهوری اسلامی رسید، با برنارد 
لوی، شخصیت به ظاهر رسانه‌ای صهیونیست 
منتشر شده است. از اعتقادات لوی، صهیونیستی 
که مصی علی‌نژاد و گلشیفته فراهانی دست 
دوستی و کمک به او داده‌اند، این است که او 
معتقد است »ایران تا سال 1304 پرشیا نامیده‌ 
می‌شد و پس از آن، به این دلیل ایران نامیده شد 
که سفیر آلمان نازی )او به جای آلمان اصرار بر 
استفاده از صفت نازی دارد تا ایران را همراه با 
نازیست‌‌ها نشان دهد( به دلیل آریاگرایی از ایران 
خواست که نام کشورش را به ایران تغییر دهد. 
گونه‌ای از برادری بین ایرانی‌‌ها و نازی‌‌ها وجود 
دارد و ایرانی‌‌ها یک پس زمینه تاریک مرتبط با 
دوره فاشیست دارند که در ژنتیک آنها حک 

شده است.«
لوی به مداخلات سیاسی در کشورهای دیگر 
شهره است و در جریان آشوب‌های پاییز امسال 
در کشورمان هم ایفاگر نقش بود. او با علی‌نژاد، 
یکی از لیدرهای براندازان دیدار کرد و سپس 
واسطه دیدار او با امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور 

فرانسه شد. 
برنارد لوی یک روشنفکر راستگرای فرانسوی و 

البته می‌توان گفت در سیاست، آدم بدنامی است. 
لوی یک افسر اطلاعاتی فرانسوی و صهیونیست 
است و پروژه اصلی‌اش در وقایع سیاسی و 
اجتماعی هر کشوری که به آن ورود می‌کند، 
تجزیه آن کشور است. بنگلادش، یوگسلاوی، 
افغانستان، سودان و لیبی بخشی از حوزه‌های 
مأموریتی لوی بود که با تجزیه یا ویرانی ناشی از 
جنگ در آن کشور‌‌ها رقم خورد. او در انتخابات 

جدایی اقلیم کردستان از عراق هم ناظر بود!
جالب آنکه در جریان دیدار علی‌نژاد و تعدادی 
زنان همفکر او با رئیس‌جمهور فرانسه، دفتر 
امانوئل مکرون مایل نبود تصویری از لوی در 
دیدار‌ها دیده شود. در گزارش یورونیوز پیرامون 
این قضیه، آمده است که »ژورژ مالبرونو، خبرنگار 
روزنامه فیگارو، به نقل از منبعی در کاخ الیزه، 
گزارش داد که دفتر ریاست جمهوری فرانسه 
مایل نبود برنارد ‌لوی، نویسندۀ فرانسوی و 
چهره رسانه‌ای مشهور در جریان دیدار امانوئل 
مکرون با گروهی از زنان مخالف حکومت ایران 
در عکس‌‌ها دیده شود. « چنانکه تصاویر دیدار او 
با گلشیفته هم به گونه‌ای است که گویی عکاسی 

پنهانی انجام شده است. 
سید جواد طباطبایی، فیلسوف تازه درگذشته 
ایرانی که البته رابطه دوستانه‌ای هم با جمهوری 

اسلامی نداشت، درباره این بخش از گزارش 
یورونیوز نوشته بود: »اگر نیازی به دلیلی 
برای مشکوک بودن اصل دیدار وجود داشت، 
می‌شود گفت از آسمان نازل شد...  مشکوک‌تر 
از این شخص، حتی در فرانسه، وجود ندارد. 
لوی از یهودیان متولد الجزیره و از دانشجویان 
دانشسرای عالی پاریس است. او در دوره 
دانشجویی از شاگردان مائوئیست لوئی التوسر 
و شارل بتلهایم بود. او از آن پس از مائوئیسم به 
سوسیالیسم گروید و به رهبر حزب سوسیالیست 
فرانسه، فرانسوا میتران نزدیک شد و در شمار 
نزدیکان او درآمد، اما شگفت اینکه سال‌‌ها پس 
از آن نیز اعلام کرد حزب سوسیالیست تمام شد 

و باید منحل شود!
در دهه ۸۰ لوی با گروهی از همفکران خود، 
از مائوئیسم به راست و در مواردی، به راست 
افراطی گرایش پیدا و گروه دست راستی 
"نوفیلسوفان" را ایجاد کرد. در جریان انتخابات 
ریاست جمهوری فرانسه در ۲۰۱۴، از نامزد 
راست لیبرال، نیکلا سارکوزی حمایت کرد، اما با 
شکست او در انتخابات مناسبات حسنه خود را با 
فرانسوا اولند، نامزد حزب سوسیالیستی که قرار 
بود منحل شود، حفظ کرد و در ۲۰۱۵ گروهی از 
کرد‌‌ها را به ملاقات اولند برد. در ۲۰۱۷، دانشگاه 

اسرائیلی بار ایلان برای "سهم مؤثری که او در 
بیش از ۴۰ سال برای تحقق آرمان مردم و ملت 
یهود" داشته است، دکترای افتخاری به او داد. او 
پیش‌تر نیز همین درجه را از دو دانشگاه تل‌آویو 

و اورشلیم گرفته بود. 
از شاهکار‌های لوی در سیاست عملی تشویق 
دولت فرانسه برای فراهم کردن مقدمات 
سقوط قذافی بود و اعلام کرد در این جنگ "من 
وفاداری به نامم، به صهیونیسم و به اسرائیل را 
همچون پرچمی به دوش کشیدم. " لوی از آن 
پس نیز تأکید کرد که با شرکت در بحران لیبی 
"به فکر منافع اسرائیل بوده است. ‌" لوی یکی 
از میلیونر‌های فرانسوی و مالک هفت شرکت 

مالی و اداره املاک است. «
اهل سیاست می‌دانند لوی گرچه دلال دیدار 
علی‌نژاد با مکرون بود، اما در هر حال اعتبار 
چندانی ندارد و هر جا هم که بوده و خواهد 
بود، حفظ منافع صهیونیسم را در اولویت قرار 
می‌دهد. حال می‌توان نگاهی دوباره به دیدار 
او با گلشیفته فراهانی داشت. او از سویی به یک 
بازیگر غیر مطرح هالیوودی، ژست و شخصیت 
یک اپوزیسیون سیاسی را می‌بخشد و از سویی 
دیگر از او برای پیشبرد اهداف تجزیه‌طلبانه‌اش 

علیه ایران بهره می‌برد. 

   ویژه

سیدعبدالله متولیان

کارشناس مسائل  سیاسی

   فارس: رئیس سازمان بسیج مستضعفین:امروز ایران به عنوان 
یک قدرت بین‌المللی شناخته می‌شود که نظام سلطه از آن هراس 
دارد و به همین دلیل مانند اغتشاشات پاییز امسال تمام داشته‌‌ها و 
اندوخته‌های خود را به میدان آوردند تا این قدرت جهانی را که در پرتو 
اسلام ناب شکل گرفته و الگوی ملت‌های آزاده دنیا است متوقف کنند. 
ما در زمینه اقتصادی و معیشتی مشکل داریم، اما ظرفیت‌های بسیار 
فراوانی با حضور مردم و خدمتگزاران نظام است که در مسیر حل و 

فصل قرار خواهند گرفت. 
   ایرنا: امیرسعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان 
ملل، لفاظی‌های اخیر مقامات رژیم صهیونیستی را نقض حقوق بین 
الملل و منشور سازمان ملل دانست و با تأکید بر حق مشروع و ذاتی 
ایران برای دفاع از خود هشدار داد تهران پاسخ قاطع به هرگونه 
تهدید و اقدام نادرست این رژیم را در هر کجا و زمان لازم بداند، 

محفوظ می‌دارد. 
    ایسنا: سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت، در حساب 
کاربری خود در توئیتر نوشت: »‏جمعی از جوانان بوشهری تقاضا دارند 
یکی از خیابان‌های مقابل سفارت انگلیس به نام شهید رئیسعلی دلواری 

نامگذاری شود. «


